gradibus singulis . secundum traditionem aecclesiasticam minis-

trantem . ad omne opus bonum et ad satisfactionem omni pos-

centi rationem de ea quse in illo est spe paratum . Quem nobis

quantotius petimus ordinari pontificem . quatinus auctore domino

regulariter nobis praeesse valeat et prodesse . et nos sub ejus

regimine salubriter militare possimus . quia integritas praesidentium
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salus est subditorum . Et ubi est incolumitas obcedientise . ibi sana

est forma doctrinae.

{Letter of the Clergy of the Diocese of Glarnorgan to Arch-

bishop Ansehn. British Museum, Harley Roll A 3.)

X.

Annals of LLandaff.

1283. David [Walensis] cum duobus filiis . uxore . et filiabus . capti

sunt fraude nepotum .

1286. Combustio domorum apud Stratam - Floridam.

108 1. Edificata est Kerdivia sub Rege Willelmo prime .

1 104. Obiit Herwaldus Landavensis episcopus annorum . C . cui

successit Worganus ab Anselmo archiepiscopo Cantua-

riensi consecratus .

1 133. Robertus cognomine Courtehose . frater primi Henrici Regis

Anglie et comes Normannorum , obiit apud Kerdiviam .

et sepultus est Gloucestriae .

1 147. Fundata est abbatia de Margan a Roberto comite Glouces-

triae . qui construxit castrum et turrim et prioratum beat!

Jacobi Bristolliae qui comes eodem anno obiit et sepultus

est in dicto prioratu .

1 148. Obiit Huctredus Landavensis episcopus .

1
1
58. Willelmus comes Gloucestriae et Hawisia comitissa capti

fuerunt de nocte in castro Kerdivie de Yuoro dicto Parvo

1 183. Obiit Nicholaus Landavensis episcopus ii non . Julii .

1218. Obiit Henricus Landavensis episcopus ii idus Novembr.

1219. Willelmus prior Golclivie consecratur in episcopum Landa-

vensem .

1229. Obiit Willelmus de Golclivia episcopus Landavensis v kal .

Febr .

1230. Obiit Elias episcopus Landavensis .

1 23 1. Lewelinus ap Wereward . circa festum apostolorum Petri et

Pauli . cepit castrum de Neth .

1232. Combusta est Villa de Kenefeg per Morganum Gam .

1236. Abbas et Conventus de Teukesbury concesserunt domino

Eliae episcopo Landavensi et capitulo Landavensi dona .

Appendix. 409

1237. Johannes de Golclivia abbas de Morgan obiit ix kal . Sept .

cui succedit Le Ware .

1242. Obiit Willelmus de Marisco . Captus est insula de Londey

.

Pacem habuit Griffinus ap Reys .

1243. Combusta est Villa de Kenefeg [ab] Howel ap Moruduth

contra Ricardum comitem de Clare . Willelmus de Burgo

eligitur in episcopum Landavensem cassata Willelmi de